
I.» ' 'm.,— r.;

SERVIço PÚBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
SUPERINTENDENCIA DE ADMINISTRAÇÃO

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO Nº 004/2014 Niterói, 12 de Fevereiro de 2014.

O SUPERINTENDENTE DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

1- Designar os Servidores Nadja Valéria Vasconcellos de Ávila,
matricula Siape 2051477 e Cristiano Lacerda de Oliveira, matrícula

Siape 1551778, para a fiscalização dos serviços da empresa
SPECTRU INSTRUMENTAL CIENTÍFICA, conforme Contrato n.º

44/2013.

2- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.

Leo rdb Vargas WW
Superintendente de Administração


